
$

Q,€T,

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI
BROJ OP 31/18 - lot I

(kolektivno osiguranje zaposlenih)

Zakljuden izmedu ugovornih strana:

1. Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, sa sjedi5tem u Sarajevu, ulica
Yrazova br. II, ID broj 420017457004, koju zastupa generalni direktor
mr.sci.med.prim.dr Fuad Husi6 (u daljem tekstu: Naruiilac)

i

2. Sarajevo osiguranje d.d. , sa sjedi5tem u Sarajevu, ulica Mar5ala Tita broj 29, ID broj
4200326930001, kojeg zastupa direktor Arif Kuli6 (u daljem tekstu: Izvr5ilac).

Ugovorne strane su saglasne u sljedeiem:

I Osnova za zakljuienje ugovora

dlan 1.

Osnov zazakljudenje ugovora je Odluka o pokretanju postupka javne nabavke broj 01-
03-4765118 od 29.05.2018. godine, Odluka o dodjeli ugovora lot 1 - kolektivno osiguranje
zaposlenika broj 01-03-4768-6118 od 04.07.2018. godine, u otvorenom postupku javne nabavke
broj OP 3l118.

II Predmet ugovora 
ebn2.

Predmet ugovora je nabavka usluga kolektivnog osiguranja zaposlenika u sludaju bolesti,
smrti od nezgode i trajnog invaliditeta,bliLe specificirana u ponudi Izvr5ioca, koja je sastavni dio
ugovora.

ilan 3.
Osiguranje obuhvata nezgodu na poslu i van posla, punih 24 sata dnevno i 7 dana sedmidno bez
teritorij alno g o granidenj a.

dtan 4.

Osiguranje vaLi od 00,00 sati dana koji je oznaden kao podetak osiguranja, a prestaje u24,00 sata
dana kojije u polici naveden kao dan isteka osiguranja.

III Vrijednost mjeseine premije

dlan 5.

Vrijednost mjesedne premije po jednom zaposleniku iznosi:

L,85 KM
(Slovima: jedna KM i 85 pf).



j--

i ' ! 
\

IV Obezbjetlenje sredstava

ttan 6.
Sredstva zaizvrlenje ovog ugovora, obezbjedit ie Narudilac izvlastitih sredstava.

V Vrijeme trajanja ugovora

thn z.
Ugovor se sklapa na period od godinu dana a stupa na snagu 01 . I 0.201 8. godine.

VI Nadin i uslovi pladanja

dtan 8.
Nakon stupanja na snagu ovog Ugovora, plaianje predmeta ugovora vrSit ie se

sukcesivno, roku od 15 dana od dana prijema ispostavljene fakture, za predhodni mjesec, a
prema stvarnom broju zaposlenih.

VII Obaveze Izvr5ioca

dlan 9.
IzvrSilac je obavezan da za potrebe i po zahtjevu Narudioca usluga, vrSi uslugu

kolektivnog kombinovanog osiguranja sa cijenama datim u ponudi Izvrsioca.
Izvr5ilac usluga je obavezan da ugovorene usluge izvr5ava kvalitetno, efikasno i saviesno

u skladu sa zakonskim standardima i normativima koji vaZe za oyu vrstu usluga.

VIII Obaveze Narudioca

Clan 10.
Narudilac je obavezan da ugovorene usluge, iz dlana 2.

sukcesivnog izvrSavanj a, plati na osnovu primljene fakture.
Narudilac se obavezuje da ie na kraju svakog mjeseca,

b iti o snov za fakturisanje premij e za nar edni mj es ec.

IX ostale odredbe 
ihn 11.

Ovaj ugovor se moZe raskinuti sporazumno uz obostranu saglasnost ugovornih strana.

tlan 12.
Svaka ugovorna strana ima pravo jednostranog raskida ugovora u sludaju da druga strana

ne izvrSava svoje ugovorne obaveze.
Jednostrani raskid ugovora mora se najaviti 15 (petnaest) dana ranije.

dlan 13.
Na sve Sto nije predvideno ovim Ugovorom, primjenjivat ie se odredbe Zakona o

oblisacionim odnosima.

ovog Ugovora, koje su predmet

dostaviti broj zaposlenih koji ie



ilan 14.
ugovorne strane su saglasne da ie sve sporove koji eventualno nastanu u toku i u vezi satealizacijom ovog Ugovora, rjeSavati sporazumno, dok 6e u suprotnom biti nadle?an Sud uSarajevu.

Clan 15.
Ugovor stupa. na snagu danom polpiqivanja Izvrsioca, a sadinjen je u detiri primjeraka odkojih Narudilac zadrLava dva primjerta 1sErl, lN) u Izvrsilac, d. a primjerka.

IZVRSILAC

Mr
spec. po

311j1b,f/,J1;J$9,,

usid
medicine



Aneks 2

!:zzivponuaaea: SAl\RJeVo ODt&/iREf DD cARAvAlo

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

5.!'}I?takt osoba:

i;s-]nrakt telefon: OZb I ZAZ-jo 5

I. SLUGE OSIGURANJA OP 31/18
lrolektivno osiguranje zaposlenika (u sluiaju bolesti,

rmrti od nezgode i trajnog invaliditeta) - OP 31/18 LOT I

Bro

Mieseina premiia u KM
t H eeseo-K/d ?e h lJ 4 6i ecq

(<hpo6te^// rt
Osigurani rizici

Sart uslied bolesti

Smrt od

Traini invaliditet

TroSkovi liiedenia

Dnevna naknada

1.

2.

a
J.

A

weu20l7. godini

premije u2017. godini hqkH KM

a ,4Qkc' oA /5 (PeTlrn€ST) A,4r/4 o0 Ootv? )il rt#
*rroc, -v/t RAh/I// /7J5src, n pncvn oj r-t-yrpixt{w

djrcsaponrdada:'7lOoo,SnRAtgVe, VAR

. / 
-7 

- .. /

85.010.00

,,#- 
,,".iia,

ff*-*th
3 snnn.leyP F

t ^'A 4 ,V! ;'/,
&fi " '\9,

POTPIS I PEEA

l't

t


